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Kunnanhallitus 04.11.2024       
207/09.01/2024    
 
 
 Asian valmistelija(t): talous- ja hallintojohtaja Matias Penttinen 

 
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä 
puolustusvoimien kanssa alueellisen maanpuolustuskurssin 
kohdennettuna Keski-Suomen toimijoille Peurungan Kylpylässä 10. – 
14.2.2025.  
 
Alueellisen maanpuolustuskurssin tavoitteena on:  
 
• antaa osallistujille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja 
puolustuspolitiikasta sekä kokonaisturvallisuuden eri alojen järjestelyistä, 
valmiudesta ja kehittämisestä normaalioloissa, häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa  
• perehdyttää osallistujat kokonaisturvallisuuden eri alojen yleisiin ja 
erityisesti alueellisiin sekä paikallisiin tehtäviin ja niiden 
toteuttamismahdollisuuksiin sekä keskinäisiin vaikutussuhteisiin 
normaalioloissa, häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa, sekä  
• edistää alueen viranomaisten ja eri alojen keskeisiä tehtäviä hoitavien 
henkilöiden ja heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa 
häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa 

   
Osallistuminen kurssille perustuu vapaaehtoisuuteen. Kurssi rinnastetaan 
puolustusvoimien kertausharjoituksiin. Kurssi on maksuton. Lähettävät 
organisaatiot vastaavat osallistujiensa muista matkustuskustannuksista 
(matkat, majoitus, päivärahat). 

  
Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto pyytää kuntia tekemään 
oppilasesitykset kurssille viimeistään 15.11.2024 mennessä. 
Oppilasesityksiä toivotaan enintään 4 kpl/organisaatio. Alueellisella 
maanpuolustuskurssilla koulutetaan henkilöitä, jotka eivät aiemmin ole 
käyneet alueellista maanpuolustuskurssia. 
 
Kuntien esityksissä toivotaan huomioitavan ensisijaisesti kunnan johtavat 
virkamiehet ja luottamushenkilöt. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää Joutsan kunnan puolesta alueelliselle 

maapuolustuskurssille hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkkaa sekä 
kunnanvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Saku Kaistista. 
 

Päätös    
 


